
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 
  “ 30 “ 08 20 23 г. № 257/1 

 
х. Танцура Крамаренко 

 

О продолжении работы ШСК «Вымпел» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 19 мая1995 г. № 82-ФЗ (ред. от 

02 декабря 2019 г.) «Об утверждении Порядка осуществления деятельности 

школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных 

объединений), не являющихся юридическими лицами» 

(зарегистрировано в Минюсте России 23 апреля 2020 г.№ 58189); 

законодательства Краснодарского края, Устава МБОУ СОШ № 6 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения и дополнения в Положение о ШСК «Вымпел». 

2. Признать работу школьного спортивного клуба «Вымпел» за 2021-2022 

учебный год удовлетворительной. Анализ работы совета ШСК довести до 

сведения на педагогическом совете. 

3. Предложения по изменению состава ШСК утвердить. 

4. В план организации физкультурно – оздоровительной и спортивно – 

массовой работы на 2023 – 2024 учебный год внести коррективы и довести до 

сведения на педагогическом совете. 

5. Руководителем ШСК «Вымпел» назначить преподавателя – физической 

культурыКравченко Андрея Васильевича. 

6. Утвердить график работы спортивных секций в рамках школьного 

спортивного клуба педагогов дополнительного образования. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 

школьного спортивного клуба А.В. Кравченко. 

8. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6                                                              Ю. В. Лазаренко 

  

С приказом ознакомлен                                                                А. В. Кравченко 
 


